
       

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri 
con Convitto annesso “Dea Persefone” 

89044 LOCRI (RC) - Tel. Scuola 0964390572 
Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito: www.ipssalocri.edu.it 
P.E.O.: rcrh080001@istruzione.it  –  P.E.C.: rcrh080001@pec.istruzione.it 

=============================================================== 
 
Prot. n. 4699 Locri, 26/08/2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO Il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, artt. 192, 193, 198; 
VISTO l’O.M. n. 90/2001, recante le norme per lo svolgimento degli scrutini e degli esami (art. 

24); 
VISTA l’O.M. n. 10/2020; 
VISTA l’O.M. n. 11/2020; 
VISTA l’O.M. n. 41/2020; 
PRESO ATTO delle domande di partecipazione agli esami idoneità e integrativi pervenute; 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di una commissione incaricata di svolgere gli 

esami in oggetto (ammissione alle classi 4^ e 5^ per l’anno scolastico 2020/21); 
 

DECRETA 
 

la costituzione della COMMISSIONE per gli ESAMI DI IDONEITÀ E INTEGRATIVI per l’A.S. 2019-2020 come 
segue: 
 

Docente Materia 
CANALE Elena ITALIANO, STORIA 
CONDEMI Cristina M. GEOGRAFIA 
LEONE Sabrina INGLESE 
RULLI Maria Rosa FRANCESE 
AMATO Lina MATEMATICA, FISICA 
FIORENZA Giuseppe DIRITTO, DIRITTO E TECN. AMM. DELLA STRUTTURA RICETTIVA 

CARELLA Maria Amelia SCIENZE DELLA TERRA, SCIENZA DEGLI ALIMENTI 
CUA Giuseppe CHIMICA 
(Docente nominato in ruolo dall’1/9/2020) TECNICHE DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEI PROCESSI PRODUTTIVI 
PASQUALINO Cosimo LAB. ENOGASTRONOMIA 
SGAMBELLURI Piero LAB. SALA/VENDITA 
LAROSA Concetta LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA 
BELCASTRO Vincenzo SCIENZE MOTORIE 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
  


